

Mick Hansen Holding ApS
Fællesvej 2, 8766 Nørre Snede

CVR-nr. 30 55 97 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2024.

Mick Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mick Hansen Holding ApS Fællesvej 2 8766 Nørre Snede
	CVR-nr.: 30 55 97 03 Hjemsted: Nørre Snede Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mick Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Dattervirksomheder	Mick Hansen Transport ApS, Nørre Snede M.H.I. ApS, Nørre Snede
Kapitalinteresse	Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.394 t.kr. mod 4.579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Andre eksterne omkostninger	-16.193	-38.797
Bruttoresultat	-16.193	-38.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.779.382	3.493.213
Indtægt af kapitalinteresse	1.432.858	1.314.297
Andre finansielle indtægter	284.030	72.138
1 Øvrige finansielle omkostninger	-26.725	-325.104
Resultat før skat	4.453.352	4.515.747
Skat af årets resultat	-58.916	62.854
Årets resultat	4.394.436	4.578.601
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.212.240	4.807.510
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-817.804	-1.228.909
Disponeret i alt	4.394.436	4.578.601

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.890.138	7.110.756
3	Kapitalinteresse	3.397.088	3.464.230
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.287.226</u>	<u>10.574.986</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.287.226</u>	<u>10.574.986</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.183.822	2.107.532
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	121.513	116.840
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.308.592	956.252
	Tilgodehavender i alt	<u>3.613.927</u>	<u>3.180.624</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.833.390	1.696.309
	Værdipapirer i alt	<u>1.833.390</u>	<u>1.696.309</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.554.846</u>	<u>4.014.113</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.002.163</u>	<u>8.891.046</u>
	Aktiver i alt	<u>23.289.389</u>	<u>19.466.032</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.924.449	8.212.209
Overført resultat	12.706.741	9.024.545
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	21.796.190	18.401.754
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	496.204	448.433
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.487	3.447
Selskabsskat	989.508	607.398
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.199	1.064.278
Gældsforpligtelser i alt	1.493.199	1.064.278
Passiver i alt	23.289.389	19.466.032

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	165.000	8.212.209	9.024.545	1.000.000	18.401.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	4.212.240	-817.804	1.000.000	4.394.436
Udloddet udbytte	0	-4.500.000	4.500.000	0	0
	165.000	7.924.449	12.706.741	1.000.000	21.796.190

Noter

	2023	2022	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	26.725	325.104	
	26.725	325.104	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar	2.322.777	2.322.777	
Kostpris 31. december	2.322.777	2.322.777	
Opskrivninger 1. januar	4.787.979	4.294.766	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.779.382	3.493.213	
Udbytte	-3.000.000	-3.000.000	
Opskrivninger 31. december	4.567.361	4.787.979	
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.890.138	7.110.756	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Mick Hansen Transport ApS, Nørre Snede	100 %	2.948.212	1.255.201
M.H.I. ApS, Nørre Snede	100 %	3.941.926	1.526.954
		6.890.138	2.782.155

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	40.000	40.000
Kostpris 31. december	40.000	40.000
Opskrivninger 1. januar	3.424.230	2.409.933
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.432.858	1.314.297
Udbytte	-1.500.000	-300.000
Opskrivninger 31. december	3.357.088	3.424.230
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.397.088	3.464.230

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendom/Midtjysk ApS, Nørre Snede	50 %	6.794.177	2.865.717
		6.794.177	2.865.717

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december	1.833.390
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	132.748

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mick Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Direktør

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:14:40

Underskrevet med MitID



Henning Jager Neldeberg

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Jager Neldeberg

Revisor

ID: 7c266d84-b008-415a-a47d-577f05169735

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 10:53:52

Underskrevet med MitID



Mick Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mick Hansen

Dirigent

ID: f6a3da1f-62c9-4b16-90e6-57dc41fa2f4b

Tidspunkt for underskrift: 14-05-2024 kl.: 12:31:05

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ae665apWHwk251769718

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.